
l\.)
Článek IV.

Platební podmínky
Objednatel se ZavaZuje Zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její část bankovním převodem na
účet vedený u České spořitelny as., číslo účtu: 0513341003/0800

Záloha Ceny činí 85.000,- Kč.

Doplatek Ceny činí 45.305,- Kč.

Záloha je Splatná před započetím provádění Díla, a to do 10 dní od uzavření smlouvy.

Doplatek je splatný ve lhůtě 10 dní od předání Díla.

Článek v.
Záruční doba

Na předmět te'to Smlouvy poskytuje Zhotovitel objednateli Záruční dobu vdělce 24
měsíců (roků).

Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu Záznamu O splnění, předání a převzetí Díla.

Vady Díla bude Objednatel vprůběhu Záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu vmístě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu Odstraňování vady se prodlužuje Záruční doba.

Případné neodstranitelnč vady, které budou bránit užívání předmětu Smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněnímA

ˇ

Clanek VI.
Obstarání věci k provedení díla

Kupní eena včeí, které Zhotovitel obstará k provedení Díla, je Zahrnuta v Cenč Díla.

Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla obstarat následující věci:
~ 85 kusů Zářivkovýeh těles 120 em S hliníkovou mřížkou pro rozptyl světla, včetně

trubie 2 x 36 W
Spojovací materiál

Článek vII.
Součinnost

Pro Splnění předmětu této Smlouvy poskytne objednatel Zhotoviteli nezbytnou Součinnost
v tomto rozsahu:
Zajištění veškerých podmínek pro provádění Díla, Zejména potřebného přístupu do
prostor školy.

Omezení nebo neposkytnutí Součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu
plnění předmětu této smlouvy, může Se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele,
Současně S návrhem nového termínu plnění.


